Sed ut singula
illorum arguantur
d. d. p. u. m.

Diss. 2a. §. 4m. Utrum Angelus natura libe

Alij sub cognitionem cognoscere hanc esse intuitivam quae regit omnem existentiam
hanc esse intuitivam sed iam sibi dixi ad intuitum hanc cognitionem a regni
quae regit omnem existentiam sed iam sibi dixi ad intuitum hanc cognitionem a regni
sed ad hoc iam alij prosum axiomaticam deinde hic agimus de intellectu
veransum etiam hic intuitiva, abstractiva, et utramque regunt deinde
resubstantum est.

Alij denique putant hanc esse gustum Dei, ob id hanc deinde
deinde gustum Dei, ob id hanc deinde
ob id hanc deinde
vult hanc deinde
ultima ratio, etiam
nobis placet.

§. 4. m. 16. et prop. 7. sy. n. 8. Haec agunt
§. 4. m. 16. et prop. 7. sy. n. 8. Haec agunt
§. 4. m. 16. et prop. 7. sy. n. 8. Haec agunt
§. 4. m. 16. et prop. 7. sy. n. 8. Haec agunt

Mouet hanc alij
habent.

aba ut est ex deo. Cum igitur ignota sit deitas car. h.
beata, absc. scilicet n' est natura est, unum h' occur.
ut in ignum, quod Angeli n' volum alienos est quod
mouet hanc liberos necessitant, sed et suosmet ad hanc
nos ignorant, quos hanc substantia libertatis present
intelligunt quod libertas hanc ad aequata radice hanc igno.
stantia, sed §. 4. m. nam quod et oppositum ad hanc
hanc ignota sit, si rem ad unum de secum videbim
et libertate. quoniam si. n. suos ad present abstractio
in ea, si. n. hanc in de. ipis, quod erunt a phori,
pro hanc n' est, ea est libera et indelicta ad
sum libe, nec present, si. n. suent intuitiva, si.
rent absc. sic a phori, si. n. erunt absc. et cognosc.
rent de hanc hanc quod libertas car. est libe.
hanc de hanc incognita a car hanc ignora.

B.

Disq. 2a. §. 8ug. De

ad illudum si audient ab. f. adis indidant, utiq. n.
Ang. sic et hoies sape distanter utloquuntur, in
medio, tum accidens spualiter erit in sbo mali g' rorum
naam. s. s. huc modis loquendi n' erit in altero cog.
eniam intuitivam, sed in abstractivam, patienam spo.
cum signi, loqui modis cogniti, q' n' deest p'fectio

Ang.

De s'na. q'c. suar. l. 2. de Ang. c. 27. et Gam. q. 107.
Sama. l. 1. de Ang. l. 2. de Ang. c. 27. et Gam. q. 107.
loquendo, in eo, cui e. y. e. Ang. loquendo in eo, cui loq' uolunt impuere.
tot uolunt impuere. spem suam cogitatis l. 1. certis. num aliquem non
more. spem suam. um spem p'habitar. q' n' n' placet, tum q' supra q'
cogitatis, l. 1. certis. Ang. de spem et nos oborum n' n' cog.
num aliquem non. sed huc illa in notabilior a p'cipio q' uentur accepisse nec ab obo
um spem p'habitar. huc. Ang. de spem et nos oborum n' n' cog.
placet tum ob m. ulla e'ca alia accidere. l. 2. q' huc p' d' h' spem
ora a nobis iam. ram debeat fieri indidant, l. 1. Ang. n' p' uent' h' d'
v' d' a. et huc de. ram debeat fieri indidant, l. 1. Ang. n' p' uent' h' d'
p' d' a.

loq' n' in medio, q' h' q' n' cum suar. d. metaph.
18. n. 19. g' rorum. postea cognito absurdo reuocant
l. 2. de Ang. c. 28. n. 13. cum q' aliud est uinum
h'et ad tuendam suam inam g' rorum in spualibus ac.
tiam indidant sic et Nas. d. 112. n. 3. e' q' n'
spualia a lo' abstractual, q' n' n' respugant in h' h' h' h'
q' n' n' q' n' p' d' uent' liberis, ut q' n' n' n' induc.
h'ic uinum oborum, q' n' n' Ang. n' n' n' sua cogitatu
atten' manifestaret, tum q' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
opan' n' motum localem inata uicem d' uinum n' n'
inferis h'ad eadem tum q' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n' n'
scq' n'
f

B.

Collocutione Angelorum.

169

mentis vegetae n̄ in aliquo signo abstrahunt, sed in seip.
 s̄ in huiusmodi gestis script. p. m. q̄ sic Ang. h̄ dmi.
 un̄ cō insensibilis aūtē, q̄t̄ cō. p̄ bium dei,
 Ad j̄m Sydes. M. M. suffit n̄ aliquam q̄ dioms
 scalp̄m p̄oni, necriam ad usum sp̄i, q̄m n̄ fuerat
 s̄ ad udit̄em an̄ insensibilem suffit̄ q̄ p̄mons q̄d
 licet obm et p̄m n̄ maten̄. Ad q̄m Sydes n̄ cō
 q̄p̄, ut ipsa locut̄io exiit̄et audientem, m̄d̄ aliq̄dali,
 ut exiit̄et s̄c̄ seip̄o. n̄ q̄m, ut aliq̄s in t̄p̄a th̄oica
 monat, nos uellet̄ illi loq̄, in p̄posito a. d̄. exi.
 h̄uit̄ ex ist̄is p̄d̄l̄is aūtē. Ad q̄m q̄m̄d̄, p̄m̄.
 ad p̄m̄os ad̄ d̄ct̄at̄ sic ad̄ individuat̄em, ut in
 p̄d̄l̄is d̄m. Ad q̄m M. d̄ct̄em hanc locutionis. Ad q̄m.
 q̄t̄ sit̄ et̄ra d̄ signi s̄ct̄i cō. applicat̄ signi, s̄c̄. sp̄i,
 q̄ sit̄ p̄onendo q̄ diem uol̄t̄is q̄ seip̄o, q̄ m̄d̄m̄ si q̄
 bene uac̄o. litteras n̄ et̄ra ret̄ p̄d̄ in̄ uac̄o p̄m̄as q̄
 n̄ apphenderet̄ ut in uocabulorum si t̄m̄ disponer̄.
 vel uerb̄o loq̄ret̄ licet litteras n̄ p̄d̄icaret. Ad q̄m Ad q̄m.
 Sydes. M. q̄t̄ locut̄io sp̄i sit̄ t̄ad̄ ub̄q̄. q̄m̄ sp̄i
 p̄d̄ct̄io uerb̄i, s̄c̄ suffit̄ applicat̄ ut ad̄ d̄m. Ad Ad q̄m.
 gram. C. S̄. et̄. M. c̄. abradam̄ inde. n̄. n̄ seip̄o
 insensibilem cō. aūtē Ang. m̄ uicem loq̄nt̄is
 duo n̄ loq̄ndo siḡfant̄, sic et̄ h̄oic̄i im̄mediat̄i suum
 iudicium, mediat̄e obm̄ iudicij in siḡfic̄o iudicij p̄
 ist̄a q̄d̄a m̄m̄ uol̄ḡndi n̄ p̄t̄ inuicem d̄cup̄e,
 ut p̄bat̄ ob̄ko, s̄c̄, si p̄ signa c̄p̄na loq̄ret̄ s̄c̄
 A.

Ad h̄ic ad̄ sin.
q̄t̄ ob̄t̄iones.
Ad p̄m̄.

Ad q̄m.

Ad q̄m.

Ad q̄m.

Ad q̄m.

Illuminatione Angelorum.

110

Angla referant, Ang: ab alijs Ang: indiditorem, ut dicit.
2. Ang: q' loq'at in me, egrediebat, et alijs egrediebat in oc.
cursum sui curro, loq'at, ad puerum istum, illis, alijs nunt.
habitabit Jerusalem. Ezech: 6. Ang: ad eadem dicitur.
suum emittit alijs indicavit discrimen notum ab in.
notantibz Pau in Irenaeo signale dicitur. 8. Ang:
ad Sab: ait Sab: In idum illigere uisem.